
ZARZĄDZENIE NR 5.2023 
WÓJTA GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 50.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek oraz wzorów wniosków, umów i protokołów zdawczo-odbiorczych za 

korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących mienie Gminy Stare Czarnowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Stare 
Czarnowo będącego załącznikiem do uchwały Nr XXI/180/2016 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 
31 października 2016 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Stare 
Czarnowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek oraz wzorów wniosków, umów i protokołów zdawczo-odbiorczych za 
korzystanie ze świetlic wiejskich, stanowiących mienie Gminy Stare Czarnowo, zmienionego Zarządzeniem 
Nr 78.2019 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 października 2019r., Zarządzeniem Nr 88.2019 Wójta 
Gminy Stare Czarnowo z dnia 29 listopada 2019r., Zarządzeniem Nr 18.2020 Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 06 marca 2020r. i Zarządzeniem Nr 42.2020 Wójta Gminy Stare Czarnowo z dnia 23 czerwca 2020r., 
otrzymuje brzmienie jak załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich, 
Promocji i Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marzena Grzywińska 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 5.2023 

Wójta Gminy Stare Czarnowo 
z dnia 13 stycznia 2023 r. 

Stawki opłat za najem świetlic wiejskich na terenie gminy Stare Czarnowo 

 

Świetlica w 
miejscowości 

Cel wynajmu 

Wesele, zabawy 
sylwestrowe, zabawy 

komercyjne 
Inne uroczystości Stypa 

Binowo 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Dębina 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Dobropole 
Gryfińskie 

300,00 zł 150,00 zł 100,00 zł 

Glinna 300,00 zł 150,00 zł 100,00 zł 

Kartno 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Kołbacz 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Kołowo 200,00 zł 150,00 zł 100,00 zł 

Nieznań 200,00 zł 150,00 zł 100,00 zł 

Stare Czarnowo 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Żelewo 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

Żelisławiec 400,00 zł 200,00 zł 100,00 zł 

 

1. Do stawek czynszu należy doliczyć podatek VAT wg obowiązujących przepisów. 

2. Stawki czynszu dotyczą najmu za każdą jedną rozpoczętą dobę. 

3. Do powyższych stawek każdorazowo dolicza się kaucję w wysokości 200,00 zł brutto. 

4. Koszt mediów (wody, ścieków, prądu i gazu) nie jest wliczony w cenę wynajmu świetlicy.  

Należności za media, Najemca wnosi po odczytaniu urządzeń pomiarowych po zakończeniu najmu. 

5. W przypadku wynajmu długoterminowego oraz wynajmu w celu organizacji szkoleń, warsztatów itp., 

stawka opłat za najem świetlicy wiejskiej, ustalona zostanie z wynajmującym indywidualnie. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

